檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部觀光局　函

地址：10694臺北市忠孝東路4段290號9樓

聯絡人：蘇宇宏

聯絡電話：04-23312688#110

傳真：04-23330861

電子信箱：yh.su@tbroc.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年5月10日

發文字號：觀旅字第1055000788號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動EDM及活動辦法各1份(315080000H105500078800-1.7z)

主旨：為本局辦理105年度「臺灣夏至235」系列活動之「嘿！會

動的夏至」創意極短片網路科普活動，請貴府協助轉知所

轄高、國中及小學，協助將活動EDM及活動辦法張貼於公

告欄，鼓勵學生踴躍參加，至紉公誼。

說明：

一、北回歸線橫亙臺灣中南部，使臺灣成為跨居熱帶與副熱帶

的美麗島嶼，兼具不同氣候帶之特色景觀與豐饒物產，甚

具觀光行銷價值與話題；本局爰運用北回歸線之地理空間

概念結合夏至之季節時間概念，自102年始推動辦理「臺

灣夏至235」系列活動，至今已邁入第4年。

二、今(105)年為使年輕學子對北回歸線、夏至等科普知識能

有更深認識，特辦理「嘿！會動的夏至」創意極短片網路

科普活動，敬請協助廣為宣傳。

正本：各縣市政府

副本：安益國際展覽股份有限公司 2016-05-10
17:21:05

1050089385

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/05/11

■■■■■■■